
UCHWAŁA NR 1373/XLVI/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 255 000 zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        205 000 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG        205 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        205 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA         50 000 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE         50 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         50 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 66 278 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         66 278 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE         66 278 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         66 278 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 255 000 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 255 000 zł

§ 4. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 66 278 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 66 278 zł

§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 70 219 976 zł

Źródłem finansowania są:
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 30 383 177 zł
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 39 836 799 zł

Id: DF9FE168-ADA3-409C-89F1-4C364E4EF830. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów

wartościowych w kwocie: 39 542 265 zł

§ 7. 
W Uchwale Nr 1353/XLV/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 21 marca 2018 limit zobowiązań 
z tytułu planowanych do emisji papierów wartościowych wynosił 40 022 197 zł

W Uchwale Nr 1359/XLV/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 21 marca 2018 limit zobowiązań 
z tytułu planowanych do emisji papierów wartościowych wynosił 39 608 543 zł

§ 8. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 9. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 10. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: DF9FE168-ADA3-409C-89F1-4C364E4EF830. Podpisany Strona 2



Lp. Dzial

rozdział

§

Nazwa zadania Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg 

Uchwał RM w 

2018 roku

Zmiana planu 

2018 roku 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2018 roku 

zwiększenia 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach

w 2018 roku

1

600 

60016 

605

Projekt budowy ul. 11 Listopada w 

Piasecznie + budowa. 2017-2020 5 318 762,00 273 990,00 66 278,00 0,00 207 712,00

2 900     

90015

605

Modernizacja oświetlenia ulicznego - 

projekt budowy oświetlenia w 

Zalesiu Górnym i Dolnym.

2018-2019 660 000,00 375 000,00 0,00 205 000,00 580 000,00

3 926

92601

605

Budowa bieżni przy szkole w 

Piasecznie ul. Sikorskiego 20. 2018

350 000,00 300 000,00 0,00 50 000,00 350 000,00

6 328 762,00 948 990,00 66 278,00 255 000,00 1 137 712,00

Uzasadnienie:

1) W związku z przedłużającą się regulacją stanu prawnego gruntów oraz zwiększeniem zakresu prac związanego z projektem skablowania linii 

nN i SN przedmiotowej ulicy nie ma możliwości uzyskania decyzji ZRiD w bieżącym roku. Zatem proponuje się zmniejszenie środków 

finansowych w 2018r o kwotę 66.278,00 zł., a  zarazem zwiększenie o tą kwotę rok 2019.

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCJNYCH W ROKU 2018

2) W związku z rozstrzygnięciem przetargu na wykonanie zadania "Modernizacja oświetlenia ulicznego - projekt budowy oświetlenia w Zalesiu 

Górnym i Dolnym" w celu realizacji całości zadania proszę o zwiększenie kwoty z wolnych środków w wysokości 205.000 zł 

3) W związku z tym, że jedyna złożona oferta przetargowa przekroczyła środki zaplanowane w budżecie, wnioskuje się o dofinansowanie 

zadania, w celu umożliwienia rozstrzygnięcia przetargu.

Razem

Załącznik do uchwały Nr 1373/XLVI/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

Id: DF9FE168-ADA3-409C-89F1-4C364E4EF830. Podpisany Strona 1




